
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

  
28.07.2025. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(28.07.2025.–3.08.2025.) 

 

Diena/laiks Notikums/aktivitāte 

Pirmdiena, 28. jūlijs 

 No 27. jūlija Burtniekos norisinās apmācības Agra Daņiļeviča 
horeogrāfijas deju uzvedumam “No 10 desmit dejojam!!!”, kurā dejo un 
dzied Burtnieku apkaimes bērni, jaunieši un vidējā paaudze kopā ar deju 
skolas “Dzirnas” audzēkņiem. Plašāk šeit.  

 No 28. jūlija līdz 3. augustam, sagaidot Rūjienas pilsētas svētkus, 
Rūjienas teritorijā norisināsies orientēšanās spēle “Cauri Rūjienai”. 
Aicinām izstaigāt Rūjienu, satiekot šodienu un ieraudzīt, kā tas bija toreiz. 
Plašāk šeit. 

 Satiksmes ierobežojumi. No 28. jūlija līdz 15. augustam pazemes  
komunikāciju izbūves laikā satiksmei slēgts Smilšu ielas posms no 
Grants ielas, Valmierā. Mainot ceļu darbu vietas robežas, aprīkojums tiks 
pārvietots un izvietots atbilstoši jaunajai situācijai. 

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību 
vadītāju iknedēļas sanāksme. Tiešsaistē. 

Plkst. 17.30 Rūjienas Tautskolā Skolas ielā 8a, Rūjienā norisināsies projekta Nr. 
25-09-CL09-C0LA19.2203-000002 “Darām kopā – darām skaisti!” 
apmācību nodarbība “Vēsturisko un tradicionālo rakstīšanas prasmju 
izkopšana”. Pasniedzēja Iveta Gudeta. Iepriekšēja pieteikšanās, zvanot 
pa tālr. 26397236. 

Otrdiena, 29. jūlijs 

Trešdiena, 30. jūlijs 

Plkst. 12.00 Pieteikšanās Valmieras Jaunatnes centra "Vinda" radošajām darbnīcām. 
Plašāk šeit. 

Plkst. 14.00 Valmieras novada muižu tīkla tikšanās Jāņa Endzelīna dzimtas mājās 
“Mičkēni” Kauguru pagastā. Ar Mičkēnu māju stāstu iepazīstinās mājas 
saimniece Anna Urbāne. Miniciema veidotāja Santa Paegle dalīsies 
stāstījumā “No mazām līdz lielām muižām Valmieras novadā”. 
Valmiermuižas kultūras biedrības vadītāja Sabīne Vandāna pastāstīs par 
muižu tīkla dalībnieku aptaujas rezultātiem. Pieteikšanās šeit. Plašāk 
šeit. 

Plkst. 18.00-21.00 “Gardu Muti” vasarnīcā Vaidavā norisināsies praktiski prātīgā trešdiena 
“Vasaras pilnbrieda pušķi”, ko vadīs Inese Bērziņa. Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Lodes Kultūras nams ielūdz uz tikšanos ar Egīlu Kaužēnu un dziesmotu 
brīdi kopā ar Lodes Kultūras nama amatierkolektīviem. Līdz 31. jūlijam 

 

https://www.valmierasnovads.lv/agra-danilevica-horeografijas-deju-uzvedumiem-burtniekos-10-gadi-izsludinata-burtnieka-ezera-svetku-programma/
https://www.valmierasnovads.lv/events/orientesanas-spele-cauri-rujienai/
https://vinda.valmiera.lv/
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=jmLdPiA050qki5pXuaBoEFppsYeH3KFCp1UzF2IQcRJUNTRLMkJQTVhBQllIRU5NWlRWMUFDTEY4SS4u&route=shorturl
https://www.valmierasnovads.lv/muizu-tikla-tiksanas-jana-endzelina-dzimtas-majas-mickeni/
https://www.valmierasnovads.lv/events/meistarklase-vasaras-pilnbrieda-puski/


Lodes Kultūras namā apskatāma Egīla Kaužēna karikatūru izstāde 
“Vienmēr klātesošie ugunsdzēsēji”. 

Ceturtdiena, 31. jūlijs 

Plkst. 9.00 Raiņa ielā 14 (3. stāvā, 301. telpā), Valmierā, notiks Valmieras novada 
pašvaldības domes sēde. Plašāk šeit.  

Plkst. 16.00-20.00 Orientēšanās sacensību seriāla “Valmieras Magnēts” 18. kārta “Dauguļi”. 
Plašāk šeit.  

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Plašāk šeit 

Plkst. 18.30 Daliņu pludmalē notiks Valmieras Olimpiskā centra Vasaras līga 
pludmales volejbolā. Pieteikšanās anketa šeit. 

Piektdiena, 1. augusts 

 No 1. līdz 3. augustam Valmierā un Strenčos norisināsies Valmieras 
vasaras teātra festivāls, plašāk šeit. 

No plkst. 6.00-9.00 Makšķerēšanas sacensības Burtniekā. Organizē biedrība “Burtnieku 
makšķerēšanas un tūrisma skola”. Sīkāka info. pa tālr. 29456900. 

Plkst. 14.00 Burtnieka ezera svētku atklāšana. Aicinām baudīt piektdienu vasarīgas 
brīvdienas noskaņās ezera piekrastē Burtnieku pusē! Svētku programma 
šeit.  

No plkst. 17.00 Rūjienas pilsētas svētki. Pilsētas svētku uzvedums, grupa “Tranzīts”, 
sporta spēles, lūgšanu vakars. Plašāk šeit. 

Plkst. 17.00 Rūjienas pilsētas svētku ietvaros Rūjienas pludmales volejbola laukumos 
notiks tautas bumbas turnīrs. Komandas tiks lozētas uz vietas. 
Pieteikšanās pa tālr. 20212466 (Gundars). 

No plkst. 18.00 Burtnieka ezera svētku vakara programma (maksas norise). Plkst. 18.00 
grupas “Citi zēni” koncerts. Plkst. 21.30 deju uzvedums “No 10 desmit 
dejojam!!!”. Agra Daņiļeviča horeogrāfija. Dejo Burtnieku apkaimes bērni, 
jaunieši, vidējā paaudze un deju skola “Dzirnas”. Plkst. 23.30 zaļumballe 
kopā ar grupu “KoLūri”. Biļetes iepriekšpārdošanā 15 EUR, pasākuma 
dienā 20 EUR. Biļetes var iegādāties bilesuparadize.lv un Burtnieku 
Kultūras centrā. Pirmsskolas vecuma bērniem ieeja bez maksas. 

Plkst. 21.00 Rūjienas pilsētas svētku ietvaros Rūjienas vidusskolas futbola laukumā 
notiks kornhola nakts turnīrs dubultspēlēs. Komandas lozēs uz vietas. 
Pieteikšanās pa tālr. 20212466 (Gundars). 

Sestdiena, 2. augusts 

 2. un 3. augustā Valmieras novads iemirdzēsies viesmīlībā, gardēžu 
priekos un vasaras burvībā, sagaidot ikgadējās Mājas kafejnīcu dienas, 
kas Valmieras pusē norisināsies jau piekto reizi. Šogad ciemiņiem savas 
mājas, saimniecības un citu mīļu vietu vārtus vērs 26 mājas kafejnīcas, 
piedāvājot gan savus iecienītākos ēdienus un dzērienus, gan dzīvīgu 
kultūras un izklaižu programmu. Plašāk šeit.  

 Valmieras vasaras teātra festivāls Valmierā un Strenčos, plašāk šeit. 

Plkst. 09.00 Pie Burtnieku ezera, "Burtnieku Zirgaudzētavas" zāles laukumā notiks 
“Burtnieku Kauss 2025” jāšanas sportā. Plašāk šeit 

No plkst. 9.00 Rūjienas pilsētas svētki. Rīta modināšana, svētku tirdziņš, aktivitātes 
bērniem, muzikālas tikšanās, zinātnes eksperimenti, mākslas izstādes, 
kino seansi, balle. Plašāk šeit. 

Plkst. 10.00 Nodarbība “Ieskats Sakrālajā ģeometrijā un mandalas zīmēšana” 
meistares Evitas Strāderes vadībā. Nodarbības laikā būs iespēja iegūt 
teorētiskās un  praktiskās zināšanas par Sakrālo ģeometriju (Dzīvības 
zieda mandalas zīmēšanu) kā vienu no mandalu terapijas veidiem, kas 
palīdz piekļūt mūsu intuīcijai un sakārtot mūsu enerģētiskos centrus. 
Nodarbības norises vieta – Sēļu muiža. Maksas norise. Plašāk šeit.  

 

https://www.valmierasnovads.lv/domes-sedes/valmieras-novada-pasvaldibas-domes-sede-31-07-2025/
https://zvoc.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/events/reko-valmiera-zemnieku-tirdzins-76/
https://forms.gle/j1ezhkPYoZN1U5PL8
https://www.valmierasfestivals.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/agra-danilevica-horeografijas-deju-uzvedumiem-burtniekos-10-gadi-izsludinata-burtnieka-ezera-svetku-programma/
https://www.valmierasnovads.lv/events/rujienas-pilsetas-svetki-3/
https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/154569
https://www.valmierasnovads.lv/events/majas-kafejnicu-dienas-valmieras-novada-3/
https://www.valmierasfestivals.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/events/burtnieku-kauss-2025-jasanas-sporta/
https://www.valmierasnovads.lv/events/rujienas-pilsetas-svetki-3/
https://www.valmierasnovads.lv/events/praktiska-nodarbiba-ieskats-sakralaja-geometrija-un-mandalas-zimesana-meistares-evitas-straderes-vadiba/


Plkst. 10.00 Matīšu pamatskolas sporta laukumā norisināsies Matīšu pagasta sporta 
spēles un Matīšu 42. zibensturnīrs futbolā! Plašāk šeit 

Svētdiena, 3. augusts 

 2. un 3. augustā Valmieras novads iemirdzēsies viesmīlībā, gardēžu 
priekos un vasaras burvībā, sagaidot ikgadējās Mājas kafejnīcu dienas, 
kas Valmieras pusē norisināsies jau piekto reizi. Šogad ciemiņiem savas 
mājas, saimniecības un citu mīļu vietu vārtus vērs 26 mājas kafejnīcas, 
piedāvājot gan savus iecienītākos ēdienus un dzērienus, gan dzīvīgu 
kultūras un izklaižu programmu. Plašāk šeit.  

 Valmieras vasaras teātra festivāls Valmierā un Strenčos, plašāk šeit. 

 

Dažādas aktualitātes 

Satiksmes organizācijas izmaiņas. Valmieras vasaras teātra festivāla norises laikā Valmierā 
no 1. līdz 3. augustam apmeklētāju ērtībām un drošības apsvērumu dēļ no 31. jūlija līdz 3. 
augustam būs izmaiņas satiksmes organizācijā un autobusu kustībā. Plašāk šeit. 

Satiksmes organizācijas izmaiņas. Grupas “Prāta vētra” koncerta “Pirmās dienas tūre” 
norises laikā 2. augustā Valmierā, Dīvaliņa pļavās būs izmaiņas satiksmes organizācijā un 
autobusu kustībā. Plašāk šeit. 

Vidzemes slimnīcā aizvadītajā nedēļā, no 21. līdz 27. jūlijam, pasaulē nācis 21 mazulis – 8 
meitenītes un 13 puisīši. No visiem jaundzimušajiem viens bērniņš ir valmierietis. Viens bērniņš 
no Rencēnu un viens no Valmieras pagasta. 

Valmieras novada pašvaldība izsludinājusi projektu konkursu “Atbalsts uzņēmējdarbības 
attīstībai publiski pieejamos vēsturiski nozīmīgos objektos Valmieras novadā”. Iespēja saņemt 
atbalstu ir ne tikai jau esošam uzņēmumam, kura darbības vieta atrodas Valmieras novada 
teritorijā esošā vēsturiski nozīmīgā objektā, bet arī topošie uzņēmēji! Pieteikumu pieņemšanas 
laiks līdz 15. septembrim. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldība izsludinājusi Valmieras Industriālā parka iekšējās teritorijas 
dzelzceļa (un tā pievedceļa publiskajam dzelzceļam) un kravu iekraušanas/ izkraušanas 
(loģistikas) laukuma nomas tiesību izsoli. Plašāk šeit.  

Izsludināta apbūves tiesību izsole Valmieras Industriālajā parkā esošajai rūpnieciskās apbūves 
teritorijai 12 ha platībā – ražošanas ēku būvniecībai, nomas teritorijas labiekārtošanai, iekšējo 
inženiertīklu un pieslēgumu maģistrālajiem tīkliem izbūvei. Plašāk šeit.  

Jūlijā un augustā Valmieras novadā esošajās kapsētās norisināsies kapusvētki, kuru laikā 
aicinām sakopt un labiekārtot piederīgo kapavietas. Kapusvētku norises datumi šeit. 

No 1. jūlija līdz 31. jūlijam uz remonta laiku slēgta Strenču pilsētas pirts. 

Turpinās jauniešu iniciatīvas projektu konkurss, lai saņemtu līdz 300 EUR savu ideju 
īstenošanai. Nākamie projektu pieteikumi tiek gaidīti līdz 26. septembrim. Plašāk šeit.  

Valmieras novada tūrisma akcija “Dārgumu medības”. Šogad ceļošanas akcija norisināsies jau 
15. reizi, un tās mērķis ir nemainīgs – mudināt ceļotāju atklāt jaunus apvāršņus un vietas 
Valmieras novadā. Atšķirībā no iepriekšējiem gadiem akcijas dalībniekiem tiek piedāvātas trīs 
uzdevumu kategorijas – Valmieras novada tūrisma objekti, pasākumi un tūrisma uzņēmēju 
uzdevums. Plašāk par akciju šeit.  

 

https://www.valmierasnovads.lv/events/matisu-pagasta-sporta-speles-un-matisu-42-zibensturnirs-futbola/
https://www.valmierasnovads.lv/events/majas-kafejnicu-dienas-valmieras-novada-3/
https://www.valmierasfestivals.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/satiksmes-ierobezojumi-valmieras-vasaras-teatra-festivala-laika/
https://www.valmierasnovads.lv/satiksmes-ierobezojumi-grupas-prata-vetra-koncerta-laika/
https://investinvalmiera.eu/lv/iespeja-sanemt-atbalstu-uznemejdarbibas-attistibai-publiski-pieejamos-vesturiski-nozimigos-objektos-valmieras-novada/
https://investinvalmiera.eu/lv/izsludinata-noma-valmieras-industriala-parka-dzelzcelam-un-iekrausanas-izkrausanas-logistikas-laukumam/
https://investinvalmiera.eu/lv/investoriem-pieejama-12-ha-apbuves-teritorija-nacionalas-nozimes-valmieras-industrialaja-parka/
https://www.valmierasnovads.lv/kapusvetki-valmieras-novada-kapos-2025-gada/
https://www.valmierasnovads.lv/turpinas-jauniesu-iniciativas-projektu-konkurss-iesniedz-ideju-un-sanem-lidz-300-eur/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-turisma-akcija-dargumu-medibas/


Turpina pieņemt pieteikumus Valmieras zemas īres maksas dzīvojamo māju dzīvokļu 
reģistram. Jaunās īres mājas būvē Valmierā, Ķieģeļu ielā 11 un 13. Praktisks ceļvedis, lai 
pieteiktos pieejams šeit.  

Arī 2025. gadā Sēļu muižas 2. stāvā interesenti aicināti uz lupatu deķu aušanu (ar saviem 
materiāliem). Papildu informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26582985 (Sēļu pagasta 
bibliotēka). 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba 
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot 
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

Biedrība “Tavi draugi” aicina ziedot jebkāda veida transporta līdzekļus Ukrainas aizstāvju un 
iedzīvotāju vajadzībām. Plašāk šeit.  

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem 
no Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu 
īpašumu ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina 
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama 
praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras 
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

Izstādes 

No 6. jūnija Sēļu muižas Velvju zālē Terēzes Zaķes keramikas darbu izstāde. 

Jūlijā Sēļu muižā Terēzes Zaķes fotogrāfiju izstāde. 

No 16. jūlija Mazsalacas Kultūras centrā Valmieras novada fonda ceļojošā izstāde “Labo 
darbu galerija par 20 gados kopā paveikto”. 

Līdz augusta beigām Vaidavas Kultūras un amatniecības centra Izstāžu zālē Anitas 
Rumbiņas grafikas izstāde “Profili”. Plašāk šeit. 

 

https://www.valmierasnovads.lv/praktisks-celvedis-lai-pieteiktos-valmieras-zemas-ires-maksas-dzivojamo-maju-dzivoklu-registram/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/biedriba-tavi-draugi-aicina-ziedot-automasinas-ukrainai/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.nva.gov.lv/lv/nodarbinatibas-vai-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalsts
https://www.valmierasnovads.lv/events/anitas-rumbinas-grafikas-izstade/


Līdz 30. jūlijam Rūjienas Izstāžu zālē (Upes ielā 7)  apskatāma mākslinieces Lauras Builes 
darbu izstāde “Cauri vienam gadam”. 

Līdz 31. jūlijam Mazsalacas Kultūras centrā apskatāma izstāde “Velosipēdu vēsture caur 
Mazsalacas prizmu”.  

Līdz 31. jūlijam Kocēnu bibliotēkā izstāde “Saules laiks”, kuras autors ir saules pulksteņu 
speciālists Dr.sc.comp. Mārtiņš Gills. 

Līdz 31. jūlijam Sedas pilsētas bibliotēkā Sedas skolas bērnu mājturības stundās darināto 
priekšmetu izstāde. 

Līdz 31. jūlijam Valmieras pagasta bibliotēkā grāmatu izstāde “Lasi vasarā!”. 

Līdz 31. jūlijam Naukšēnu cilvēkmuzejā izstāde “ Dvīņu kods”. 

Līdz 31. jūlijam Lodes pagasta bibliotēkā Rūjienas vidusskolas 2. b klases skolēnu darbi 
“Mans skolas sapņu pagalms”. 

Līdz 31. jūlijam Lodes pagasta bibliotēkā novadpētniecības izstāde “Spēle ar vietvārdiem: 
paralēlā pilsēta”. 

Līdz 31. jūlijam Lodes pagasta bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Pēteris Lūcis. 
Mani mīļie, labie, dārgie, zelta vienīgie!”. Izstāde veltīta izcilajam latviešu režisoram, aktierim 
un skatuves mākslas pedagogam Pēterim Lūcim. 

Līdz 31. jūlijam Bērzaines pagasta bibliotēkā apskatāma Valmieras muzeja ceļojošā izstāde 
“Mūsu Jānis Daliņš”. 

Līdz 31. jūlijam Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu pamatskolas skolēnu vizuālās 
mākslas darbu izstāde “Krāsu prieks”. 

Līdz 31. jūlijam Lodes Kultūras namā apskatāma Egīla Kaužēna karikatūru izstāde “Vienmēr 
klātesošie ugunsdzēsēji”. 

Līdz 31. jūlijam Mazsalacas Kultūras centra Lielajā zālē apskatāma izstāde “Velosipēdu 
vēsture caur Mazsalacas prizmu”.  

Līdz 1. augustam Naukšēnu pagasta bibliotēkā aplūkojama literatūras izstāde par Latvijas 
augiem “Visapkārt zeme zied”. 

Līdz 22. augustam Plāņu pagasta bibliotēkā tematiska izstāde “Plāņu vēsture laiku lokos”. 

No 1. augusta līdz 28. augustam Strenču pilsētas bibliotēkā Dabas aizsardzības pārvaldes 
ceļojošā izstāde “Daba zīmējumos”.  

Līdz 29. augustam Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā ikgadējā pirmsskolas 
izglītības iestādes “Dārziņš” audzēkņu darbu izstāde “Viss raibais gads”. 

Līdz 29. augustam Valmieras muzeja Maršnera namā izstāde bērniem “Sirds likums”. Rozes 
Stiebras animācijas filma, Alekseja Naumova gleznas un zīmējumi. Plašāk šeit. 

Līdz 29. augustam Matīšu pagasta bibliotēkā skatāma fotogrāfiju un novadpētniecības 
materiālu izstāde “II Novada Dziesmu svētkiem Jēkabkalnā 160” (no 1. līdz 14. jūlijam un no 
28. jūlija līdz 8. augustam bibliotēka apmeklētājiem slēgta). 

 

https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-izstade-berniem-bus-skatamas-alekseja-naumova-gleznas-un-zimejumi-rozes-stiebras-animacijas-filma/


Līdz 29. augustam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā izstāde “DIVAS MĀSAS”. Tajā būs 
apskatāmas tekstilmākslinieces Gunas Miķelsones austās jostas un mākslas pedagoģes 
Dainas Rudzītes gleznas. 

Līdz 30. augustam Ramatas kultūrtelpā Gitas Dinbires mākslas darbu izstāde.  

Līdz 30. augustam Sēļu muižā Guntara Zaķa akrila gleznu izstāde "Mana glezniecība. Latvijas 
ainavas". Visi laipni aicināti! 

Līdz 31. augustam Naukšēnu pagasta bibliotēkā “Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija 2025” 
grāmatu kolekcijas izstāde. 

No 1. līdz 31. augustam Sedas pilsētas bibliotēkā Jurija Bruja gleznas dimantu mozaīkas 
izstāžu cikla “Sedēniešu vaļasprieki” ietvaros. 

No 1. līdz 31. augustam Naukšēnu pagasta bibliotēkā iespieddarbu izstāde “Apceļo pasauli ar 
grāmatu!”. 

No 4. līdz 31. augustam Plāņu pagasta bibliotēkā Initas Jurgenbergas gleznu izstāde “Mana 
pļava”.  

Līdz 1. septembrim Rūjienas pilsētas bibliotēkā Rūjienas pieaugušo mākslas kursa radošo 
darbu izstāde puantilisma stilā “Putnu balle”. 

Līdz 3. septembrim Valmieras muzeja Izstāžu namā būs skatāma izcilās un augsti novērtētās 
latviešu tekstilmākslinieces Edītes Pauls-Vīgneres (1939–2025) darbu izstāde “Maģiskais 
vīruss”. Plašāk šeit. 

Augustā Mazsalacas muzejā izstāde “Puzuri”, Valmieras muzeja ceļojošā izstāde. 

No 8. augusta līdz 12. septembrim Naukšēnu cilvēkmuzejā Ineses un Sofijas Lapsiņu gleznu 
izstāde “Mirkļi”.  

No 1. augusta līdz 15. septembrim Valmieras pagasta bibliotēkā grāmatu izstāde “Uz skolu!”. 

No 15. augusta līdz 15. septembrim Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā literatūras izstāde “Citādā 
skola. Marijas Montesori pedagoģijas un Valdorfpedagoģijas atstātā mantojuma liecības 
izglītības laukā Rencēnos.” 

No 15. augusta līdz 27. septembrim Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Aleksandra 
Čaka muzeja ceļojošā izstāde “Nezināmais Čaks”. 

No 15. augusta līdz 27. septembrim Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Daiņa Bekera 
fotogrāfiju izstāde “Debešķīgi”. 

Līdz 30. septembrim Vecates pagasta bibliotēka aicina apmeklēt Valmieras muzeja ceļojošo 
izstādi "Skaistuma pavēlnieki". 

No 4. augusta līdz 30. septembrim Strenču pilsētas bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā 
izstāde “No brīvības līdz brīvībai”. 

No 6. augusta līdz 30. septembrim Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā Maijas Līcītes 
grafisko matricu izstāde “Es eju tālāk”.  

Atzīmējot Valmieras muzeja ekspozīcijas “de Woldemer” otro dzimšanas dienu, “de Woldemer” 
mācību telpā līdz 30. septembrim apskatāma ceļojošā izstāde “Reformation in East Central 
Europe”/ “Reformācija Centrāleiropas austrumos”.  

 

https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-bus-skatams-edites-pauls-vigneres-pedejais-ieguldijums-latvijas-tekstilmaksla-izstade-magiskais-viruss/


Līdz 31. oktobrim pie Naukšēnu cilvēkmuzeja vides izstāde “Tūdaliņ, tagadiņ - naukšēnieši 
danco!”. 

Mazsalacas muzejā Valda Buša gleznu izstāde. 

Sēļu muižas Velvju zālē Pārdaugavas kultūras apvienības TLMS “CEPLIS” dalībnieku 
keramikas izstāde. 

Mazsalacas Kultūras centrā skatāma TLMS “Urga” un TLMS “Māl-pils” dalībnieku darbu 
izstāde “Divas sezonas”.  

Mazsalacas muzejā skatāma izstāde “Iepazīsti Mazsalacu”. 

Rūjienas Kultūras centra foajē izstāde no fotogrāfiju arhīviem “Kādreiz jau redzēts”. 

Mazsalacas muzejā izstāde “Šaursliežu dzelzceļš Ainaži – Valmiera – Smiltene”. 

Rūjienā, Rīgas ielā 8 izstāde “Stūra stāsts”. 

Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.  

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas 
maksa saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”. 
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā iespēja iepazīties ar novadpētniecības 
materiāliem, kuri apkopoti digitālajā izstādē “Brāļu draudzes – aizmirsta vēstures lappuse 
Plāņu pagastā”. 

Dievkalpojumi 

Plkst. 7.30 Katru pirmdienu, trešdienu, piektdienu un sestdienu Valmieras Jaunavas 
Marijas debesīs uzņemšanas draudzē. 

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā. 

Plkst. 10.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Matīšu Svētā Mateja baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Jaunavas Marijas debesīs uzņemšanas draudzē. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (ziemas sezonā notiek mācītājmuižā). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā. 

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu 
draudzē. 

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski 
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz 
Lieldienām) dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā. 

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

 



Plkst. 18.00 Katru otrdienu un ceturtdienu Valmieras Jaunavas Marijas debesīs 
uzņemšanas draudzē. 

 
 

 


	Pieteikšanās Valmieras Jaunatnes centra "Vinda" radošajām darbnīcām. Plašāk šeit. 
	Valmieras novada muižu tīkla tikšanās Jāņa Endzelīna dzimtas mājās “Mičkēni” Kauguru pagastā. Ar Mičkēnu māju stāstu iepazīstinās mājas saimniece Anna Urbāne. Miniciema veidotāja Santa Paegle dalīsies stāstījumā “No mazām līdz lielām muižām Valmieras novadā”. Valmiermuižas kultūras biedrības vadītāja Sabīne Vandāna pastāstīs par muižu tīkla dalībnieku aptaujas rezultātiem. Pieteikšanās šeit. Plašāk šeit. 
	“Gardu Muti” vasarnīcā Vaidavā norisināsies praktiski prātīgā trešdiena “Vasaras pilnbrieda pušķi”, ko vadīs Inese Bērziņa. Plašāk šeit. 
	Lodes Kultūras nams ielūdz uz tikšanos ar Egīlu Kaužēnu un dziesmotu brīdi kopā ar Lodes Kultūras nama amatierkolektīviem. Līdz 31. jūlijam Lodes Kultūras namā apskatāma Egīla Kaužēna karikatūru izstāde “Vienmēr klātesošie ugunsdzēsēji”. 
	Turpinās jauniešu iniciatīvas projektu konkurss, lai saņemtu līdz 300 EUR savu ideju īstenošanai. Nākamie projektu pieteikumi tiek gaidīti līdz 26. septembrim. Plašāk šeit.  
	Valmieras novada tūrisma akcija “Dārgumu medības”. Šogad ceļošanas akcija norisināsies jau 15. reizi, un tās mērķis ir nemainīgs – mudināt ceļotāju atklāt jaunus apvāršņus un vietas Valmieras novadā. Atšķirībā no iepriekšējiem gadiem akcijas dalībniekiem tiek piedāvātas trīs uzdevumu kategorijas – Valmieras novada tūrisma objekti, pasākumi un tūrisma uzņēmēju uzdevums. Plašāk par akciju šeit.  
	Arī 2025. gadā Sēļu muižas 2. stāvā interesenti aicināti uz lupatu deķu aušanu (ar saviem materiāliem). Papildu informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26582985 (Sēļu pagasta bibliotēka). 
	Biedrība “Tavi draugi” aicina ziedot jebkāda veida transporta līdzekļus Ukrainas aizstāvju un iedzīvotāju vajadzībām. Plašāk šeit.  

